3

[bookmark: _GoBack]

                                                             [image: Копия герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2016г. № 252-адм.

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области от 30.12.2016г. № 252-адм. «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2017 - 2019гг.», (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.03.2017 г. № 72-адм, от 12.03.2018 № 0026-адм.), следующие изменения:

1) в заголовке и тексте слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
2) в муниципальной программе «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2019 гг.», утвержденной указанным постановлением:
- в наименовании слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в наименовании паспорта муниципальной программы «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2019 гг.» слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в заголовке таблицы № 2 п.2 слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в заголовке таблицы № 3 п.2 слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в наименовании графы № 2 таблицы № 2 п.3 слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в п. 4 слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в приложении № 1:
- в грифе слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в заголовке слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в приложении № 2:
- - в грифе слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;
- в заголовке слова «на 2017 - 2019гг.» исключить;

2. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования  Программы 266,473 тыс. руб., в том числе по годам:
2017 год – 65,84 тыс. руб.
2018 год – 50,633 тыс. руб.
2019 год – 150,00 тыс. руб.
за счет средств бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».

3. Таблицу №2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» пункта 2 «Обобщенная характеристика основных мероприятий, входящих  в состав муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	основные мероприятия программы «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Основное мероприятие «Развитие безопасности дорожного движения для движения пешеходов»
	65,840 тыс.руб.
	50,633 тыс.руб.
	150,00 тыс.руб.

	1.1
	Расходы на обеспечение безопасности дорожного движения для движения пешеходов
	65,840 тыс.руб.
	50,633 тыс.руб.
	150,00 тыс.руб.

4. Пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования  муниципальной программы «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» составляет  266,473 тыс. руб., в том числе по годам:
2017 год – 65,84 тыс. руб.
2018 год – 50,633 тыс. руб.
2019 год – 150,00 тыс. руб.
Основными источниками финансирования программы являются средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».

5. Приложение № 2 к муниципальной  программе «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава      муниципального образования
«Починковский         район»
Смоленской             области 	                                                                         А. В. Голуб

Рег. № 0160-адм от 12.12.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 12.12.2018 14:05:58, Распечатал________________

image1.jpeg